驾乘人员人身意外伤害保险（2022版） 300,000.00元（驾驶员）驾驶保单约定的非营运性质的机动车

驾乘人员人身意外伤害保险（2022版） 300,000.00元/座（乘客）乘坐保单约定的非营运性质的机动车

附加团体短期意外伤害医疗保险 300,000.00元/座意外医疗

附加团体短期意外伤害住院津贴保险 200.00元/座/日意外伤害住院津贴

附加团体意外伤害救护车费用保险 500.00元/座救护车费用

附加个人法律费用保险 35,000.00元（车主）个人法律费用

保险费合计（大写）：人民币 伍佰零肆元整（RMB: ￥504.00元）

保险期间：自（From）2025年12月09日00时起至（To）2026年12月09日00时止 共（Total）365日（ Days）

免赔：详见保险条款及特别约定

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区巴音门克街道和谐路42号万正城A区
A20  楼10层和11层

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区巴音门克街道和谐路42号万正城A区
A20  楼10层和11层

签单公司信息:

地址：

邮编：

电话： 传真：

中国太平洋财产保险股份有限公司

（公司签章）

核保 制单 经办 签单日期